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 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler 

Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Mali Ol Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI

YOLLUKLAR

GÖREV GİDERLERİ

HİZMET ALIMLARI

TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ

MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ

GÖREV ZARARLARI

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER

GELİRDEN AYRILAN PAYLAR

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kayn Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 2.086.348,10

 25.745.407,57

 11.612.942,22

 226.801,50

 2.076.639,13

 2.445.587,61

-2.679.156,15

 405.047,03

 1.604.821,25

 2.504.700,56

 103.857,18

 660.777,48

 217.174,60

 3.321.846,59

 38.345,27

 1.438.739,93

 1.415.795.430,03

 83.946,04

 71.399,11

 39.444.697,89

 4.749.028,24

 2.817.221,95

 1.420.594.361,82

 83.946,04

 71.399,11

 1.467.760.655,05

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 1.467.760.655,05 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201942.2Kodu : BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE İLETİŞİM KURUMU Adı :Kurum 
Ay : 3


